quarta-feira, 28 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01441 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 077/2021

PROC. ADM.: 0085/2021 – INEXIGIBILIDADE: 007/2021 – CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: NP
CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA – CNPJ: 07.797.967/0001-95 –
OBJETO: Contratação de empresa para o serviço de Banco de Preços – VALOR: R$
9.875,00 (nove mil, oitocentos e setenta e cinco reais) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçam.: 07.07; Ativ.: 2.005; Elem. de Despesa:
3.3.90.39.00; Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 27/04 a 31/12/2021 – DATA DA
ASSINATURA: 27/04/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73BF581800617566E6E598D827CB176C

		2021-04-28T09:58:24-0300